
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Sexta -  Feira,

04 de Novembro de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1295

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 114/2022

PROCESSO LICITATORIO Nº 113/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2022

Publicado erroneamente na Edição do Diário Oficial do Município de Deodápolis nº 1294 de 03 de novembro de 2022, página 
7.

Onde se lê: Vinicius Paulo Ferreira Van Riemsdijk

Leia-se: Maria Amelia Gomes da Silva

RESULTADO DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

PROCESSO Nº 136/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS-MS, através dos membros da Comissão Especial de Credencia-
mento, nomeados pela Portaria nº 20/2022, de 29 de junho de 2022, TORNA PÚBLICO o resultado do processo supra.

OBJETO: Contratação de Pessoas Físicas ou Jurídicas Especializada em Prestação de serviço Médicos complementares a capaci-
dade instalada da rede municipal de saúde de Deodápolis - MS, para atendimento de plantões de 6 horas, de 12 horas e de 24 

horas em dias variados (semana e final de semana - diurno e noturno), no Hospital Municipal Cristo  Rei, conforme Resolução nº 
001/2022, do Conselho Municipal de Saúde e conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência do 

Edital.

PESSOA JURÍDICA CREDENCIADA:

AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MEDICO LTDA, CNPJ sob o nº 32.287.305/0001-12, a realizar o credenciamento, nos itens 2 e 3.

Deodápolis - MS, 27 de outubro de 2022.

KADMO CORRIÇO CORREA

“Sec. Municipal de Saúde”

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 135/2022

CARTA CONVITE Nº 004/2022

PARTES: Município de Deodápolis - MS e a Instituição/Empresa ARG SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO EIRELI – ME,

DO OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Assessoramento de Segurança do Trabalho, Ela-
boração de Programas e Treinamento para os Servidores da Prefeitura de Deodápolis-MS, conforme as especificações constantes 

no Termo de Referência anexo ao edital.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

DO VALOR: Fica fixado o valor total do presente Contrato em R$ 174.000,00(cento e setenta e quatro mil reais), discriminado da 
seguinte forma:

Item Discriminação dos Serviços Unid. Quant. V. Unit. Valor Total

01

CONTRATAÇÃO DE ASSESSORA-
MENTO DE SEGURANÇA DO TRA-
BALHO E ASSESSORAMENTO DO 
SISTEMA ESOCIAL DOS EVENTOS 

S-2240, S-2220 E S-2210. O SERVI-
ÇO DEVERÁ ENGLOBAR: 

* AVALIAÇÕES QUANTITATIVAS DE 
RUÍDO - DOSIMETRIA POR GHE 

GRUPO HOMOGÊNEO EXPOSIÇÃO 
EM ATENDIMENTO NHO-01 E NR-
15 COM AUDIODOSIMETRO  DEVI-

DAMENTE CALIBRADO; 
* AVALIAÇÕES QUANTITATIVAS DE 

TEMPERATURA IBUTG POR GHE 
GRUPO HOMOGÊNEO EXPOSIÇÃO; 
* PPRA/PCMSO/LTCAT/ORDEM DE 

SERVIÇO/FICHA EPI; 
* ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM SE-

GURANÇA , COM NO MÍNIMO 01 
INSPEÇÕES POR MÊS DURANTE 
A VIGÊNCIA DO CONTRATO (12 

MESES)

MÊS 12 10.000,00 120.000,00

02

SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DOS SE-
GUINTES LAUDOS: PROGRAMA DE 
GERENCIAMENTO DE RISCO NR-01 
(PGR); PROGRAMA DE CONTROLE 

MEDICO DE SAÚDE OCUPACIO-
NAL NR-07; LAUDO TÉCNICO DAS 
CONDIÇÕES AMBIENTAIS DE TRA-
BALHO (LTCAT); PERFIL PROFISSIO-
GRÁFICO PREVIDENCIÁRIO (PPP).

SERV. 01 26.000,00 26.000,00

03

TREINAMENTO DE SERVIDORES 
REFERENTE AS SEGUINTES NR’S: 

NR-01; NR-05; NR-06; NR-11; NR-
12; NR-17; NR-20; NR-35 E NR-17.

SERV. 01 28.000,00 28.000,00

DA VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorroga-
da conforme Lei Federal n. 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do objeto da presente licitação correrão a cargo das dotações 
orçamentárias: 6 - Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente, 04 - Secretaria Municipal de Gestão Admi-
nistrativa e Financeira, 04.05 - Departamento Administrativo e Financeiro, 04.122.0043 - Administração Geral, 2.053 - Manuten-

ção da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e financeira.  3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – PJ.

SANÇÕES: A parte que causar prejuízo à outra por inadimplência das obrigações assumidas no presente contrato, fica obrigada a 
reparar o dano, pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

ASSINAM: Juliani Garcia Berloffa Andrade - Pela Contratante e Alexandro Ramos Gomes - Pela Contratada.

Deodápolis - MS, 27 de outubro de 2022.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2022

PROCESSO LICITATORIO Nº 045/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 093/2022

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e a empresa MAKRO TREINAMENTO E FORMAÇÃO PROFISSIONAL 
LTDA – ME.

OBJETO: O presente termo tem por objetivo e finalidade de REGISTRAR os preços para Prestação de Serviços com profissionais 
para atuarem como facilitadores de oficinas de musicas, artesanato e danças para atendimento da Secretaria de Assistência 

Social do município, conforme os itens, especificações e quantias e valores abaixo relacionadas:

PREÇOS: Os preços ofertados pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas 
abaixo de acordo com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre, conforme itens, especifi-

cações quantias, marcas e valores abaixo relacionados:

Empresa: MAKRO TREINAMENTO E FORMAÇÃO PROFISSIONAL LTDA – ME
Item Especificação dos Serviços Quant. V. Unit. V. Total R$

01

SERVIÇO DE PROFISSIONAL FACILITA-
DOR DE OFICINA DE DANÇA:

- EXPERIÊNCIA COMPROVADA NA ÁREA 
DE BALÉ E DANÇA LIVRE 

- EXPERIÊNCIA NA MODALIDADE   
-         FACILITAR O CONTATO E O DE-
SENVOLVIMENTO DE POTENCIAIS, A 

INTELIGÊNCIA EMOCIONAL, A CRIATIVI-
DADE, A MOTIVAÇÃO, A AUTO-ESTIMA, 

A CAPACIDADE RELACIONAL TENDO 
COMO META À QUALIDADE DE VIDA 

DOS MESMOS. 
- COORDENAR OS GRUPOS; 

- ELABORAR PLANEJAMENTO DAS AU-
LAS E OS REGISTROS DE ATIVIDADES 

EXECUTADAS, ALÉM DE CONTROLE DA 
FREQUÊNCIA DOS ALUNOS SOB SUA 

RESPONSABILIDADE; 
- PARTICIPAR DE REUNIÕES E ATIVIDA-
DES COM A EQUIPE TÉCNICA DO CRAS 

E DO SCFV.

300 HORAS 35,00 10.500,00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

03

SERVIÇO DE PROFISSIONAL FACILITA-
DOR DE OFICINA DE ARTESANATO:

- EXPERIÊNCIA COMPROVADA NA ÁREA 
DE ARTESANATO. 

- INDISPENSÁVEL CONHECIMENTO DE 
ARTESANATO NAS ÁREAS DE: PINTU-
RA EM TECIDO - TÉCNICAS DIVERSAS, 
BORDADO EM TECIDO - TÉCNICAS DI-

VERSAS, CUSTOMIZAÇÃO DE ROUPAS E 
ACESSÓRIOS, CROCHÊ, CONHECIMEN-
TO DE ARTE COM MATERIAIS RECICLÁ-
VEIS, HABILIDADE EM MATERIAIS EM-

BORRACHADOS E/OU FELTROS. 
- MINISTRAR AULAS TEÓRICAS E PRÁ-

TICAS DE ATIVIDADES DE ARTESANATO 
DIVERSAS, ÀS CRIANÇAS, JOVENS, 

ADULTOS E IDOSOS. 
- COORDENAR OS GRUPOS. 

- ELABORAR PLANEJAMENTO DAS AU-
LAS E OS REGISTROS DE ATIVIDADES 

EXECUTADAS, ALÉM DE CONTROLE DA 
FREQUÊNCIA DOS ALUNOS SOB SUA 

RESPONSABILIDADE. 
- PARTICIPAR DE REUNIÕES E ATIVIDA-
DES COM A EQUIPE TÉCNICA DO CRAS 

E DO SCFV.

400 HORAS 44,91 17.964,00

VALOR TOTAL R$ 28.464,00

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura

Deodápolis - MS, 26 de julho de 2022.

RH

PORTARIA Nº 055/2022 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede férias ao Servidor que menciona e dá outras providências”.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE, Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira de Deodapolis Ms no uso de 
suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no Decreto nº 016/2021.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias ao Servidor Público Municipal o SRº HERMES DE SOUZA JUNIOR, ocupante do Cargo de Provi-
mento Efetivo de ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO, SIMBOLO ANM, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINIS-
TRATIVA E FINANCEIRA - SEGAF, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 01/06/2020 a 01/06/2021.  Sendo que as 

férias serão gozadas no 2º período de 15 (quinze) dias a partir de 19/12/2022 a 02/01/2023. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 01 de Novembro de 2022.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

Secretaria Municipal, Gestão Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 152/2022 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede afastamento por motivo de casamento e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER a SRª LAIANE SANTOS DA SILVA, matricula Nº 2929/01. Ocupante do Cargo de AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM, lotada na SEMUS, desta Prefeitura. Afastamento por motivo de casamento pelo período de 08 (oito) dias consecutivos a 

partir de 29 de Outubro de 2022 a 05 de Novembro de 2022. Conforme IV do Artigo 152 da LCM nº006 de 16/12/2015.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 01 de Novembro de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 366/2022 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Designar Servidora que menciona e dá outras providências”.

ADRIANO ARAUJO PIMENTEL, Secretario Municipal de Educação de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especial-
mente aquela prevista no Decreto nº 09/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-    DESIGNAR a Servidora Publico Municipal a  Sr.ª ROSANGELA DA SILVA ROSARIO, matrícula nº 355/01. Ocupante do 
Cargo em Provimento Efetivo de MERENDEIRA, símbolo ANE, para  prestar atividades inerentes ao cargo na E.E JOAO BAPTISTA 

PEREIRA no distrito de Presidente Castelo - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, desta Prefeitura.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de Novembro de 2022.

ADRIANO ARAUJO PIMENTEL

Secretario Municipal de Educação

PORTARIA Nº 205/2022 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022

“Dispõe Exoneração da Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

ARTIGO 1º EXONERAR a SRª LIGIA MARIA BRITO DE OLIVEIRA, Matricula nº 2695/05. Contratada para ocupar o Cargo de ASSIS-
TENTE DE ADMINISTRAÇÃO, lotada na SEGAF desta Prefeitura. A Partir de 01 de Novembro de 2022.

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 01 de Novembro de 
2022, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de Novembro de 2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 206/2022 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022

“Dispõe Exoneração a Pedido do Servidor que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

ARTIGO 1º EXONERAR A PEDIDO do Servidor Publico Municipal o SRº CARLOS WILLIAM LOPES DE CARVALHO, Matricula nº 
2571/01. Ocupante de Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, símbolo DAS-4, lotado na SECRETA-

RIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, SEGAF, desta Prefeitura. A Partir de 03 de Novembro de 2022.

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de Novembro de 2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 153/2022 D E 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Exonerar a Servidora, que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- EXONERAR a Servidora Público Municipal a SRª DAIANE VITOR DA SILVA CLEMENTE, Matricula nº 2927/01, con-
tratada para Ocupar o Cargo de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, lotada na Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, desta 

Prefeitura..

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 01 de Novembro de 
2022, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de Novembro de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1295 -  DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


		2022-11-03T16:51:33-0400
	MUNICIPIO DE DEODAPOLIS:03903176000141




